



Ole P. Holding ApS

J.L. Heibergs Vej 39
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 29398739

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2023

Ole Fløjstrup Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ole P. Holding ApS
J.L. Heibergs Vej 39
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 29398739
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Ole Fløjstrup Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af anparter og/eller aktier i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i året et overkud på 34 t.kr. mod et underskud sidste år på 252 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(8.125)	(8.438)
Bruttoresultat		(8.125)	(8.438)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		45.580	(242.851)
Andre finansielle indtægter		0	1.267
Andre finansielle omkostninger		(3.172)	(2.282)
Årets resultat		34.283	(252.304)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Overført resultat		(24.617)	(252.304)
Resultatdisponering		34.283	(252.304)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		373.516	327.936
Udskudt skat		0	0
Finansielle aktiver	1	373.516	327.936
Anlægsaktiver		373.516	327.936
Likvide beholdninger		41.745	53.042
Omsætningsaktiver		41.745	53.042
Aktiver		415.261	380.978

Passiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	125.086	322.357
Overført overskud eller underskud	21.873	(150.781)
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital	330.859	296.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	76.402	76.402
Kortfristede gældsforpligtelser	84.402	84.402
Gældsforpligtelser	84.402	84.402
Passiver	415.261	380.978

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	322.357	(150.781)	0	296.576
Overført til reserver	0	(242.851)	242.851	0	0
Årets resultat	0	45.580	(70.197)	58.900	34.283
Egenkapital ultimo	125.000	125.086	21.873	58.900	330.859

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	248.430	23.000
Kostpris ultimo	248.430	23.000
Opskrivninger primo	79.506	0
Andel af årets resultat	45.580	0
Opskrivninger ultimo	125.086	0
Nedskrivninger primo	0	(23.000)
Nedskrivninger ultimo	0	(23.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	373.516	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Jumbo Transport Solutions A/S	Brøndby	A/S	49
